



	AE 2180	AE 2230	AD 2300	KE 3230	KD 3300	SE 2230	SD 2300	OD 2300
Bild-Nr. Bezeichnung	Stk. Nr.	Stk. Nr.	Stk.Nr.	Stk.Nr.	Stk. Nr.	Stk. Nr.	Stk.Nr.	Stk.Nr.
3 Gehäuse kompl.	1 11006	1 11007	1 11008	1 11025	1 11026	1 11001	1 11021	1 11023
4 Motor kompl. m. Schalter	1 113037	1 113038	1 113039	1 113035	1 113036	1 113038	1 113 039	1 113039
6 Paßfeder	1 191161	1 191161	1 191161	1 191161	1 191161	1 191161	1 191161	1 191161
7 Hülse 20/25/29,4	1 111168	1 111168	1 111168	1 111168	1 111168	1 111168	1 111168	1 111168
8 Lüfterflügel	1 114044	1 114044	1 114044	1 114044	1 114044	1 114044	1 114044	1 114044
9 Lüfterflügelabdeckhaube	1 114043	1 114043	1 114043	1 114043	1 114043	1 114043	1 114043	1 114043
10 Kondensator	1 114134	1 113310		1 113310		1 113310		
11 Schalter kompl.	1 113337	1 113337	1 113338	1 113311	1 113312	1 113337	1 113338	1 113338
12 Sechskantschraube M8x20	6 190180	6 190180	6 190180	6 190180	6 190180	4 190180	4 190180	6 190180
13 Sechskantmutter M8	5 190647	7 190647	7 190647	7 190647	7 190647	6 190647	6 190647	5 190647
14 Senkschraube M6x16	2 190335	2 190335	2 190335	2 190335	2 190335	2 190335	2 190335	2 190335
15 Dichtring V-25	1 114088	1 114088	1 114088	1 114088	1 114088	1 114088	1 114088	1 114088
16 Vierkantauflage	1 112124	1 112124	1 112124	1 112124	1 112124	1 112124	1 112124	1 112124
17 Werkzeugaufnahme	1 112130	1 112130	1 112130	1 112130	1 112130	1 112130	1 112130	1 112130
18 Distanzrohr 20 lg.	1 112139	1 112139	1 112139	1 112139	1 112139	1 112139	1 112139	1 112139
19 Auswerfer	1 13232	1 13232	1 13232	1 13232	1 13232	1 13232	1 13232	1 13232
20 Gegenmesser-Gehäuse	1 112161	1 112161	1 112161	1 112161	1 112161			1 112161
21 Flachmesser	1 142186	2 142186	2 142186					
22 Hutmutter M8	3 190651	1 190651	1 190651	1 190651	1 190651	1 190651	1 190651	1 190651
23 Distanzrohr 9 lg.	1 112087	1 112087	1 112087					
24 Flügelmesser	1 111052	1 111052	1 111052	1 111052	1 111052			1 112121
25 Klemmscheibe	1 112129	1 112129	1 112129	1 112129	1 112129	1 112129	1 112129	1 112129
26 Sicherheitsring B10	1 190571	1 190571	1 190571	1 190571	1 190571	1 190571	1 190571	1 190571
27 Sechskantschraube M10x70	1 190024	1 190024	1 190024	1 190024	1 190024	1 190024	1 190024	1 190024
28 Stützfuß rechts	1 112134	1 112134	1 112134	1 112134	1 112134	1 112134	1 112134	1 112134
29 Stützfuß links	1 112135	1 112135	1 112135	1 112135	1 112135	1 112135	1 112135	1 112135
30 Stöpsel Ø=30	2 114211	2 114211	2 114211	2 114211	2 114211	2 114211	2 114211	2 114211
31 Scheibe 8,4/25/2	4 190516	4 190516	4 190516	2 190516	2 190516	2 190516	2 190516	3 190516
32 Sechskantschraube M8x320	1 190039	1 190039	1 190039	1 190039	1 190039	1 190039	1 190039	1 190039
33 Sechskantschraube M8x40	4 190195	4 190195	4 190195	4 190195	4 190195	4 190195	4 190195	4 190195
34 Sechskantschraube M8	2 190190	2 190182	2 190182					1 190190
35 Scheibe A8,4	9 190502	7 190502	7 190502	7 190502	7 190502	7 190502	7 190502	8 190502
36 Radaufnahme	2 112153	2 112153	2 112153	2 112153	2 112153	2 112153	2 112153	2 112153
37 Sechskantmutter M6	5 190646	2 190646	2 190646	2 190646	2 190646	5 190646	5 190646	6 190646
38 Rohrfußdistanz	1 111335	1 111335	1 111335	1 111335	1 111335	1 111335	1 111335	1 111335
39 Rad Ø=240 / Ø=20	2 114210	2 114210	2 114210	2 114210	2 114210	2 114210	2 114210	2 114210
40 Schnitzmesser Auflage	1 111049	1 111049	1 111049					1 111049
41 Gossenteil kompl.m.Beschrift.	1 111355	1 111355	1 111355	1 111362	1 111362			1 111359
42 Kipplager	2 112138	2 112138	2 112138	2 112138	2 112138	2 112138	2 112138	2 112138
43 Senkschraube M8x25	2 190307	2 190307	2 190307	2 190307	2 190307	2 190307	2 190307	2 190307
44 Sechskantschraube M6	3 190197	6 190197	6 190197			4 190199	4 190199	4 190199
45 Verschlussgriff	1 11004	1 11004	1 11004	1 11004	1 11004	1 11004	1 11004	1 11004
46 Scheibe A4,3				4 190500	4 190500			
47 Sechskantmutter M5	1 190645	1 190645	1 190645	1 190645	1 190645	1 190645	1 190645	1 190645
48 Reißnase	1 111317	1 111317	1 111317	1 111317	1 111317			
49 Kunststoffschraube	2 190465	2 190465	2 190465	8 190466	8 190466			4 190466
50 Reißleiste	1 111328	1 111328	1 111328	1 111328	1 111328	1 111328	1 111328	1 111328
51 Astrohrabdeckung	1 112170	1 112170	1 112170	1 112120	1 112120			
52 Trichter	1 112064	1 112064	1 112064	1 112105	1 112105	1 111361	1 111361	1 112168
53 Sperrklinke	1 111336	1 111336	1 111336	1 111336	1 111336	1 111336	1 111336	1 111336
54 Verschlussfeder	1 112162	1 112162	1 112162	1 112162	1 112162	1 112162	1 112162	1 112162
55 Distanzrohr 15 lg.	1 111356	1 111356	1 111356					
56 Dämmmatte		1 112167	1 112167					
57 Dämmrohr		1 111353	1 111353					
58 Blindniet Ø 4x8	3 190932	3 190932	3 190932					
59 Haltebolzen	1 111066	1 111066	1 111066	1 111066	1 111066	1 111066	1 111066	1 111066
60 Astrohrabschluß	1 112157	1 112157	1 112157					
61 Schnitzmesser	1 112008	1 112008	1 112008					1 112008

Bild-Nr. Bezeichnung	AE 2180	AE 2230	AD 2300	KE 3230	KD 3300	SE 2230	SD 2300	OD 2300
	Stk. Nr.	Stk. Nr.	Stk. Nr.	Stk. Nr.	Stk. Nr.	Stk. Nr.	Stk. Nr.	Stk. Nr.
62 Gossenteil m. mont. Astrohrabschl.	1 11009	1 11010	1 11010					
63 Flachkopfschraube M8x16	1 190497	1 190497	1 190497	1 190497	1 190497	1 190497	1 190497	1 190497
64 Aufkleber „Achtung vor d. Aufkl.“	1 114221	1 114221	1 114221	1 114221	1 114221	1 114221	1 114221	1 114221
65 Aufkleber „Achtung Gefahr“	1 144158	1 144158	1 144158	1 144158	1 144158	1 144158	1 144158	1 144158
66 Sicherheitsring B8	3 190570	1 190570	1 190570	3 190570	3 190570	1 190570	1 190570	2 190570
67 Aufkleber - Kabelhinweis	1 114222	1 114222	1 114222	1 114222	1 114222	1 114222	1 114222	1 114222
68 Aufkleber - Bedienungshinweis	1 114213	1 114213	1 114213	1 114213	1 114213	1 114213	1 114213	1 114213
69 Aufkleber - Handzeichen	1 114189	1 114189	1 114189	1 114189	1 114189	1 114189	1 114189	1 114189
70 Lärmdämmung kompl.		1 11018	1 11018					
71 Scheibe A6,4	3 190501	3 190501	3 190501					8 190501
72 Aufsteckmutter M6		6 114245	6 114245					
73 Zahnscheibe A 6,4						4 190577	4 190577	
74 Senkschraube M8x20						3 190306	3 190306	
75 Trichterbegrenzung				1 112141	1 112141			
76 Trichter kompl. mont.				1 11340	1 11340	1 11002	1 11002	1 11024
77 Spritzgummi				1 112146	1 112146	1 111341	1 111341	
78 Gummiklemmleiste						1 111342	1 111342	
79 Bügelgriff						2 114234	2 114234	
80 Distanzrohr 12 lg.				1 111051	1 111051	1 111051	1 111051	1 111051
81 Distanzrohr 30 lg.						1 111357	1 111357	
82 Schnitzelscheibe S montiert						1 11022	1 11022	
83 Schnitzelscheibe						1 112163	1 112163	
84 Holzschnitzelmesser						1 112054	1 112054	
85 Flachrundschraube M6x16						3 190483	3 190483	
86 Ausgleichscheibe						1 142020	1 142020	
87 Messerscheibe				1 112126	1 112126			1 112126
88 Gehäusedichtung								1 114253
89 Gegenmesser-Gosse								1 112164
90 Deckel								1 112165
91 Kombimesser				1 112133	1 112133			
92 Zylinderschraube M8				4 190219	4 190219			
93 Zylinderschraube M4				4 190229	4 190229			
94 Blindsteckmutter				4 190929	4 190929			
95 Scheibe 6,4/15/16				2 190515	2 190515			4 190515
96 Sechskantschraube M 5 x 45	1 190001	1 190001	1 190001	1 190001	1 190001	1 190001	1 190001	1 190001

- Modell AE 2180 1991/1 ab Maschinen-Nr. 50-0100
- Modell AE 2230 1991/1 ab Maschinen-Nr. 52-0100
- Modell AD 2300 1991/1 ab Maschinen-Nr. 54-0100
- Modell KE 3230 1991/1 ab Maschinen-Nr. 26-3000
- Modell KD 3300 1991/1 ab Maschinen-Nr. 28-2700
- Modell SE 2230 1991/1 ab Maschinen-Nr. 56-0100
- Modell SD 2300 1991/1 ab Maschinen-Nr. 57-0100
- Modell OD 2300 1991/1 ab Maschinen-Nr. 58-0100

Ersatzteilbestellung

Verwenden Sie obige Ersatzteilliste. Geben Sie bei der Bestellung immer die entsprechende Artikelnummer und Bezeichnung an.

Garantiebestimmungen

Beachten Sie die dem Gerät beige packte GARANTIE-KARTE.

Technische Änderungen vorbehalten.